令和元年 1 月 27 日

役員・団体責任者各位

さいたま市北柔道連盟

会長 寺澤 安夫

（公印省略）

令和元年度公認審判員審判講習会の開催について（通知）

標記の件について、別紙実施要項に基づき下記日程において行われます。受講希望者は下

記の通り、さいたま市北柔道連盟へ各団体において取り纏めて申し込みをお願い致しま

す。

記

1. 日 時 令和 2 年 3 月 8 日（日）午前 10 時 開会

     （集合 午前 9 時 30 分）

2. 場 所 埼玉県立武道館 第一道場

     上尾市日の出 4-1877 TEL 048-777-2400

3. 講 師 全日本柔道連盟に依頼中

4. 申 込 別紙「申込書」をホームページからダウンロードして各団体取り纏め

     郵便局口座へお振込み下さい。

     振込先：さいたま市北柔道連盟（郵便局）
記号  番号   口座名義
10320 96335521 関根 孝（セキネ タカシ）

5. 期 日 令和 2 年 2 月 14 日（金）

6. 注 意

(1) 個人申し込みは行わず、必ず各団体取り纏めてさいたま市北柔道連盟に申し込み

を行ってください。

(2) 講習費については、埼玉県柔道連盟へ直接振り込まずに、さいたま市北柔道連盟へ

振込をお願い致します。

(3) 上記 2 項目を厳守願います。

7. 連 絡 先 池田 剛士 090-4392-5727

以上

〒331－0064 さいたま市西区佐知川 1513-1

 事務局長：関根 孝

 携 帯：090-4208-1324

 メ ー ル：saikita.judo@gmail.com

 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ： http://saijuren.jp/?page_id=21